Getranke - fiir den groBen und kleinen Durst

Biere vom Fass

Veltins Pils

0,31l/0,4l

Grevensteiner Landbier 0,3l/0,5l

Diebels Alt

Flaschenbiere

Aktien Zwick "L Kellerbier
Maisel “s Hefeweizen
Maisel “s alkoholfrei
Veltins alkoholfrei
Veltins Radler alkoholfrei
Vita Malz

Spirituosen

Korn

Wacholder
Jagermeister
Ramazzotti

Ouzo

Wodka

Malteserkreuz Aquavit
Linie Aquavit
Jubildaumsaquavit
Prinz alte Marille

0,3L/0,51

0,51
0,51
0,5l
0,33l
0,33l
0,33l

2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.

Tequila gold (mit Zimt+Orange) 2cl.

€3,50/€4,60
€3,50/€5,80
€3,60/€6,00

€5,50
€5,50
€5,50
€3,50
€ 3,50
€2,30

€1,70
€1,70
€2,50
€2,50
€2,00
€2,00
€ 3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€ 3,50



Likore

Knutscher Kirsche
Knutscher Maracuja
Druffeler Pflaume

Berliner Luft

Frangelico HaselnuBlikor
Baileys on the rocks

Prinz Nobilant Kakao Liqueur

Longdrings / Aperitif

Whiskey Cola

Bacardi Cola

Wodka Orangensaft
Cola-/Fanta-/Spezi-Korn
Gin Tonic

Gin Tonic Royale ( mit Blaubeeren)

Cuba Libre
Aperol Spritz

2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.
2cl.

0,21
0,21
0,21
0,21
0,31
0,31
0,31
0,31

Kalte Heidi(Himbeer-Aperitif mit Gin) 0,2

Lillet Wild Berry

0,21

€2,00
€2,00
€2,00
€2,00
€ 3,00
€3,50
€4,50

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€6,50
€6,90
€6,50
€6,50
€6,20
€6,20



offene Weine

Grauburgunder trocken
WeiBburgunder halbtrocken
Krover Nacktarsch feinherb
Dornfelder Rotwein trocken
Dornfelder Rotwein halbtr.
Primitivo ital. Rotwein trocken

alkoholfreie Getranke

Coca-Cola
Coca-Colazero
Fanta

Mezzo Mix
Sprite

Emsgold
Apfelschorle

Rhabarbersaftschorle
Johannisbeerschorle
Apollinaris Mineralwasser

Vio still
Orangensaft

0,11/0,21l €2,90/€5,40
0,11/0,21l €2,90/€5,40
0,11/0,2l €3,20/€6,00
0,11/0,21l €2,90/€5,40
0,11/0,21l €2,90/€5,40
0,11/0,21l €3,20/€6,00
0,21/0,41 €2,30/€4,60
0,21/0,41 €2,30/€4,60
0,21/0,41 €2,30/€4,60
0,21/0,41l €2,30/€4,60
0,21/0,41 €2,30/€4,60
0,21/0,41 €2,30/€4,60
0,251 €2,90

0,251 €2,90

0,251 €2,90

0,251/0,751 €2,50/€6,90
0,251 €2,50

0,21 €2,80



